
   
Druk Nr 9/VI  

     
UCHWAŁA NR VI/70/2007  

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 
z dnia 19 kwietnia 2007  

     
w sprawie nadania Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Elblągu  

 
 
 
           Na podstawie art. 20 ust.2 oraz art. 238 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i z 2006r. Nr 45 
poz. 319/ oraz art.18 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i z 2005r. Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
Nadaje się Statut Powiatowemu Urzędowi Pracy w Elblągu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3  
 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty opublikowania. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta w Elblągu 

Janusz NOWAK  
 
 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Z ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. / Dz. U. 05.169 z art. 20 

ust. 2 wynika, że jednostka budżetowa działa na podstawie statutu określającego w 

szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności, w tym działalności 

podstawowej.  

Z art. 238 ust. 3 w/w ustawy wynika, że jednostkom budżetowym nie 

posiadającym statutów organy o których mowa w art. 21 ust. 1 nadają statuty w 

terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy. 


